
 

 

UCHWAŁA NR LXV/470/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2019 

 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1260 i poz. 1926 oraz z 2018 r. poz. 106, poz. 138, poz. 317, poz. 650, poz. 957, poz. 1099, poz. 1356, 

poz. 1479, poz. 1480, poz. 1481, poz. 1544 i poz. 1592) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2019 r. maksymalnych stawek opłat za usu-

nięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2018 r. poz. 802) oraz art. 4 

ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych ak-

tów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki ryczałtowe opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego przechowywanie na parkingu 

strzeżonym z przyczyn określonych w art. 130a ust. 1 - 3 ustawy Prawo o ruchu drogowym 

w następujących wysokościach:  

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 115 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 21,00 zł; 

2) motocykl: 

a) za usunięcie – 163,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 21,50 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 459,50 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 40,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie – 616,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 52,30 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 871,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 73,80 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie – 1284,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 123,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1562,00 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania – 123,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4981



§ 2. Ustala się, iż koszty powstałe po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu, od wykonania której odstą-

piono wskutek ustania przyczyn usunięcia, obejmują 70% opłaty określonej w § 1 niniejszej uchwały przy 

uwzględnieniu rodzaju pojazdu objętego usunięciem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Nr XLVIII/355/2017 Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 26 października 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat na 2018 r. za usunięcie pojazdu z drogi oraz 

jego przechowywanie na parkingu strzeżonym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4829). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wcho-

dzi w życie dnia 1 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Dariusz Śliwiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4981


		2018-10-29T13:37:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




